
1 

REGIONE PIEMONTE  PROVINCIA DI VERCELLI 

 COMUNE DI LOZZOLO 
 Determinazione n. 233 

 del 16 dicembre 2025 

 
 
Oggetto: Spese energia elettrica e gas - integrazione impegni anno 2025 - Gruppo 
Distribuzione Energia srl 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Richiamate le proprie precedenti determinazioni: 

 n. 137 del 23.07.2025 di affidamento per anni uno alla Ditta Gruppo Distribuzione Energia srl 
per la fornitura di gas per immobili comunali; 

 n. 138 del 23.07.2025 di affidamento per anni uno alla Ditta Gruppo Distribuzione Energia srl 
per la fornitura di energia elettrica; 

 
Considerato che si rende necessario integrare gli impegni di spesa assunti al fine di dare copertura 
alle spese previste entro il 31.12.2025; 
 
Dato atto che la sottoscritta non si trova, rispetto al ruolo ricoperto nel suindicato procedimento 
amministrativo, in alcuna delle situazioni di conflitto di interessi, anche solo potenziale, tali da ledere 
l’imparzialità dell’agire dell’amministrazione, ai sensi dell’art. 6 bis L. 241/1990, art. 53 d.lgs. 
165/2001, art. 7 d.p.r. 62/2013, art. 16 d.lgs. 36/2023 e, infine, ai sensi del Codice di comportamento 
dei dipendenti del Comune di Lozzolo e di essere a conoscenza delle sanzioni penali in cui incorre nel 
caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, come previsto dall’art. 
76 del D.P.R. n. 445/2000; 
 
Visto il bilancio di previsione 2025 e successive variazioni; 
 

D E T E R M I N A  
 
Di integrare gli impegni di spesa assunti con le citate determinazioni nn. 137 e 138 del 23.07.2025 
con le quali si è proceduto ad affidare alla ditta Gruppo Distribuzione Energia srl – CF/P.IVA 
05064560260 – con sede in Pieve di Soligo (TV, le forniture di energia elettrica e gas; 
 
Di dare atto che le integrazioni riguardano: 
 Energia elettrica: gli immobili Ex Enal, l’immobile dato in comodato agli Alpini in Via Nicolas 

Maria n. 3, l’energia elettrica del cimitero comunale e l’illuminazione pubblica; 
 Gas: l’immobile ex Enal 

 
 
CIG Settore Anno Imp / 

Sub 
Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

B7BBAE332A Gestione 
del 

2025 288 01051 470 2 3 U.1.03.02.05.004 427,00 



2 

Patrimonio 

B7BBEE2F5B Gestione 
del 
Patrimonio 

2025 314 01051 470 2 5 U.1.03.02.05.006 256,20 

B7BBAE332A Gestione 
del 
territorio 

2025 291 10051 2890 2 1 U.1.03.02.05.004 2.500,00 

B7BBAE332A Servizi 
cimiteriali 

2025 289 12091 4210 2 2 U.1.03.02.05.004 30,50 

 

Di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31/12/2025; 

 
  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FIRMATO DIGITALMENTE 
 Faggian Dott. Alessandro 

 


